Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 22:19
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-przekaznikowy-rm85-12v-1p-p-12761.html
Moduł przekaźnikowy RM85-12V-1P
Cena brutto 39,36 zł
Cena netto 32,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 13730
Producent Ropam A
Opis produktu
Napięcie zasilania  9÷24V DC
Pobór prądu przez cewkę 35mA
Rezystancja cewki
przekaźnika
360 Ω
Wyjście przekaźnikowe TAK
Rodzaj styków NO, NC, C
Obciążalność styków 12A, 230V AC max.
Sterowanie z wyjść OC TAK
Montaż na szynie DIN
(35mm)
TAK
Masa 60g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold